UBND HUYỆN KRÔNG BÚK

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

Số:       /TB-TTGDNNGDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Búk, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 11 được sử dụng

 tại Trung tâm GDNN-GDTX Krông Búk năm học 2024-2025

 Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk về

việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 8, lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông

từ năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, Trung tâm GDNN-GDTX Krông Búk thông

báo lại bộ sách giáo khoa lớp 11 được sử dụng tại Trung tâm trong năm học 2024-2025 như

sau:

STT

Tên sách Tác giả Tổ chức, cá nhân

1 Ngữ Văn 11

(Cánh Diều)

Lã Nhâm Thìn, Đỗ Ngọc Thống (đồng

Tổng chủ biên), Bùi Minh Đức (Chủ

biên), Phạm Thị Thu Hiền, Trần Văn

Sáng…

Công ty Cổ phần

Đầu tư Xuất bản -

Thiết bị Giáo dục

Việt Nam (VEPIC),

(Đơn vị liên kết:

Nhà xuất bản Đại

học Huế)

Chuyên đề học

tập Ngữ văn lớp

11

(Cánh Diều)

Lã Nhâm Thìn, Đỗ Ngọc Thống (đồng

Tổng Chủ biên), Bùi Minh Đức (Chủ

biên), Trần Văn Sáng

2 Toán 11

(Kết nối tri thức

với cuộc sống)

Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Cung

Thế Anh, Trần Văn Tấn, Đặng Hùng

Thắng (đồng Chủ biên), Trần Mạnh

Cường, Lê Văn Cường, Nguyễn Đạt

Đăng, Lê Văn Hiện, Phan Thanh Hồng,

Trần Đình Kế, Phạm Anh Minh, Nguyễn

Thị Kim Sơn

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

Chuyên đề học

tập Toán 11

(Kết nối tri thức

với cuộc sống)

Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Cung

Thế Anh, Trần Văn Tấn, Đặng Hùng

Thắng (đồng Chủ biên), Trần Mạnh

Cường, Lê Văn Cường, Nguyễn Đạt

Đăng, Lê Văn Hiện, Phan Thanh Hồng,

Trần Đình Kế, Phạm Anh Minh, Nguyễn

Thị Kim Sơn

3 Lịch sử 11

(Cánh Diều)
Đỗ Thanh Bình (Tổng Chủ biên), Nguyễn

Văn Ninh (Chủ biên), Lê Hiến Chương,

Tống Thị Quỳnh Hương, Nguyễn Mạnh

Hưởng, Vũ Đức Liêm

Công ty cổ phần

đầu tư xuất bản -

Thiết bị giáo dục

Việt Nam

(Đơn vị liên kết:

Nhà xuất bản Đại

học Sư phạm)

Chuyên đề học

tập Lịch sử 11

(Cánh Diều)

Đỗ Thanh Bình (Tổng Chủ biên), Nguyễn

Văn Ninh (Chủ biên) Nguyễn Thị Thế

Bình, Nguyễn Mạnh Hưởng, Vũ Đức

Liêm

4 Tin học 11

(Cánh Diều)

Hồ Sĩ Đàm (Tổng Chủ biên), Nguyễn

Đình Hóa (Chủ biên), Hoàng Vân Đông,

Hồ Cẩm Hà, Phạm Thị Anh Lê, Nguyễn

Chí Trung, Nguyễn Thanh Tùng

Công ty cổ phần

đầu tư xuất bản -

Thiết bị giáo dục

Việt Nam

(Đơn vị liên kết:

Nhà xuất bản Đại

học Sư phạm)

5 Vật lí 11

(Kết nối tri thức

với cuộc sống)

Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn

Văn Biên (Chủ biên), Phạm Kim Chung,

Nguyễn Chính Cương, Tô Giang, Đặng

Thanh Hải, Vũ Thúy Hằng, Bùi Gia Thịnh

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

6
Hóa học 11

(Cánh Diều)

Trần Thành Huế (Tổng Chủ biên), Vũ

Quốc Trung (Chủ biên), Nguyễn Tiến

Công, Nguyễn Ngọc Hà, Dương Bá Vũ

Công ty cổ phần

đầu tư xuất bản -

Thiết bị Giáo dục

Việt Nam

(Đơn vị liên kết:

Nhà xuất bản Đại

học Sư phạm)

7 Địa lí 11

(Chân trời sáng

tạọ)

Nguyễn Kim Hồng (Tổng Chủ biên), Mai

Phú Thanh, Hoàng Trọng Tuân (đồng Chủ

biên), Huỳnh Ngọc Sao Ly, Bùi Vũ Thanh

Nhật, Phan Văn Phú, Phạm Thị Bạch

Tuyết, Trần Quốc Việt

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

8 Sinh học 11

(Kết nối tri thức

với cuộc sống)

Phạm Văn Lập (Tổng Chủ biên), Lê Đình

Tuấn (Chủ biên), Trần Thị Thanh Huyền,

Vũ Thị Thu, Tô Thanh Thuý, Lê Thị Thuỷ

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

9
Tiếng Anh 11

Global Success

Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Vũ Hải

Hà (Chủ biên), Chu Quang Bình, Hoàng

Thị Hồng Hải, Kiều Thị Thu Hương,

Nguyễn Thị Kim Phượng

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

10 Hoạt động trải

nghiệm, hướng

nghiệp Lớp 11

(Kết nối tri thức

với cuộc sống)

Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên), Nguyễn

Thanh Bình (Chủ biên), Lê Văn Cầu,

Dương Thị Thu Hà, Trần Thị Tố Oanh,

Trần Thị Cẩm Tú

Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam

Danh mục gồm 10 Sách giáo khoa lớp 11.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Chuyên môn GDTX;

- Giáo viên, học viên;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Nguyễn Thị Thu Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-17T14:58:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu Trang<trangntt@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<vtttdn@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:05:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<vtttdn@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!